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RHOFIERA- MILANO 09, CHALLENGE YAMAHA YZ 125
Challenge Yamaha 125 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/h)/hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha Tesrr:Z% .G;[rl% 9 20.307 12:11:20.183 4 41.696 12:08:05.179
1 44.355 12:05:56.219 10 20.263 12:12:00.446 5 43.505 12:08:48.684
2 42.574 12:06:38.793 11 42.468 12:12:42.914 6 41.898 12:09:30.582
3 40.698 12:07:19.491 12 40.727 12:13:23.641 7 42.954 12:10:13.536
4 39,838 12:07:59.329 13 20.262 12:14:03.903 8 43.495 12:10:57.031
5 41.127 12:08:40.456  pg. 4 - # 91 NARDI D. - Yamaha B';fepgg‘: 9 42.971 12:11:40.002
6 39.245 12:09:19.701 1 42,829 12:05:54.693 10 44.548 12:12:24.550
7 39.971 12:09:59.672 2 145426 12:06:40.119 1 44.725 12:13:09.275
8 39.157 12:10:38.829 3 43.808 12:07:24.017 12 47.122 12:13:56.397
9 38.577 12:11:17.406 4 42194 12:08:06.211 13 45.619 12:14:42.016
10 20635 12:11:58.041 5 41.062 12:08:47.273  Po. 7 - # 21 BOSI G. - Yamaha i
1 39.016 12:12:37.057 6 41313 12:09:28.586 1 43.227 12:05:55.091
12 39.539 12:13:16.596 7 42.195 12:10:10.781 2 42.833 12:06:37.924
13 41.508 12:13:58.104 8 40.240 12:10:51.021 3 42.906 12:07:20.830
Po. 2 - # 131 COSTANTINI D. - Yamaha S o 9 41383 12:11:32.404 4 41.092 12:08:01.922
1 39150 12:05:51.014 10 21.822 12:12:14.226 5 20.161 12:08:42.083
2 42.036 12:06:33.050 11 42.214 12:12:56.440 6 40.977 12:09:23.060
3 40.941 12:07:13.991 12 43.607 12:13:40.047 7 20.116 12:10:03.176
4 20805 12:07:54.886 13 44111 12:14:24.158 8 39.636 12:10:42.812
5 40.590 12:08:35.476  po, 5 - # 278 FEDERICI M. - Yamaha AR 9 41.562 12:11:24.374
6 40.238 12:09:15.714 1 42,619 12:05:54.483 10 39.221 12:12:03.595
7 42.123 12:09:57.837 2 42.897 12:06:37.310 1 41.223 12:12:44.818
8 41.496 12:10:39.333 3 44.113 12:07:21.423 12 39.910 12:13:24.728
9 40162 12:11:19.495 4 43.059 12:08:04.482  Po. 8 - # 134 CIANI A. - Yamaha i
10 40.185 12:11:59.680 5 42.459 12:08:46.941 1 45.309 12:05:57.173
11 41.843 12:12:41.523 6 43.282 12:09:30.223 2 45.333 12:06:42.506
12 40.040 12:13:21.563 7 42511 12:10:12.734 3 43.779 12:07:26.285
13 41.568 12:14:03.131 8 42.851 12:10:55.585 4 43.085 12:08:09.370
Po. 3 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha f'(f)fsf’;';"; 9 43.905 12:11:39.490 5 42.806 12:08:52.176
1 39.876 12:05:51.740 10 44.092 12:12:23.582 6 43.170 12:09:35.346
2 41704 12:06:33.444 11 24.923 12:13:08.505 7 43.076 12:10:18.422
3 41.035 12:07:14.479 12 26.775 12:13:55.280 8 42.352 12:11:00.774
4 41.106 12:07:55.585 13 46.151 12:14:41.431 9 43.345 12:11:44.119
5 41.869 12:08:37.454  po, 6 - # 92 MELANDRI P. - Yamaha Sz oy 10 46.104 12:12:30.223
6 41.304 12:09:18.758 1 43.778 12:05:55.642 1 43.465 12:13:13.688
7 40.928 12:09:59.686 2 44,369 12:06:40.011 12 46.425 12:14:00.113
8 40.190 12:10:39.876 3 43.472 12:07:23.483
Fastest lap: 38.384
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RHOFIERA- MILANO 09, CHALLENGE YAMAHA YZ 125
Challenge Yamaha 125 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9-#172 VALK L. - Yamaha thip'c;“s 11 1:28.366 12:13:25.897 9 39.862 12:11:16.589
1 44.340 12:05:56.204 12 24.914 12:14:10.811 10 38.384 12:11:54.973
2 45.436 12:06:41.640  po_ 12 - # 234 GIGLIO A. - Yamaha e 1 1:43.616 12:13:38.589
3 44.737 12:07:26.377 1 47.227 12:05:59.091 12 46.455 12:14:25.044
4 45,207 12:08:11.584 2 16,548 12:06:45.639  Po, 15 - # 88 AZZARELLO M. - Yamaha i
5 43.029 12:08:54.613 3 45.368 12:07:31.007 1 46.623 12:05:58.487
6 43.470 12:09:38.083 4 44.757 12:08:15.764 2 45.816 12:06:44.303
7 42.023 12:10:20.106 5 24.128 12:08:59.892 3 44.493 12:07:28.796
8 43.216 12:11:03.322 6 45.236 12:09:45.128 4 24.565 12:08:13.361
9 43.306 12:11:46.628 7 44.355 12:10:29.483 5 44.747 12:08:58.108
10 43.811 12:12:30.439 8 43.977 12:11:13.460 6 £43.854 12:09:41.962
1 43.720 12:13:14.159 9 49.304 12:12:02.764 7 43.833 12:10:25.795
12 46.641 12:14:00.800 10 47.041 12:12:49.805 8 1:03.102 12:11:28.897
Po. 10 - # 20 GUARINI G. - Yamaha thiPrLi;ns 11 43.880 12:13:33.685 9 44.896 12:12:13.793
1 44.765 12:05:56.629 12 44.509 12:14:18.194 10 45.246 12:12:59.039
2 44.056 12:06:40.685  po, 13 - # 159 LILLI F. - Yamaha iy 1 45.844 12:13:44.883
3 24.472 12:07:25.157 1 41.388 12:05:53.252 12 44.641 12:14:29.524
4 42.349 12:08:07.506 2 43.156 12:06:36.408  Po. 16 - # 218 PROFIDIA M. - Yamaha e
5 43.308 12:08:50.814 3 29.535 12:07:25.943 1 26.231 12:05:58.095
6 43.404 12:09:34.218 4 45.660 12:08:11.603 2 45.691 12:06:43.786
7 45.382 12:10:19.600 5 45.098 12:08:56.701 3 44.415 12:07:28.201
8 42.576 12:11:02.176 6 43.832 12:09:40.533 4 44.384 12:08:12.585
9 43.621 12:11:45.797 7 44.130 12:10:24.663 5 44.758 12:08:57.343
10 44.635 12:12:30.432 8 52.102 12:11:16.765 6 46.543 12:09:43.886
1 44.653 12:13:15.085 9 46.654 12:12:03.419 7 45.025 12:10:28.911
12 47.466 12:14:02.551 10 45.887 12:12:49.306 8 1:02.925 12:11:31.836
Po. 11 - # 38 KOVACS A. - Yamaha thiPrLig's 11 26.025 12:13:35.331 9 45.325 12:12:17.161
1 41.652 12:05:53.516 12 45.780 12:14:21.111 10 46.892 12:13:04.053
2 40.734 12:06:34.250  po, 14 - # 130 GIMM D. - Yamaha e 1 46.971 12:13:51.024
3 21.691 12:07:15.941 1 38.656 12:05:50.520 12 48.063 12:14:39.087
4 40.526 12:07:56.467 2 41.372 12:06:31.892
5 40.237 12:08:36.704 3 44.561 12:07:16.453
6 40.098 12:09:16.802 4 42.013 12:07:58.466
7 39.468 12:09:56.270 5 39.687 12:08:38.153
8 40.013 12:10:36.283 6 39.450 12:09:17.603
9 40.993 12:11:17.276 7 39.128 12:09:56.731
10 40.255 12:11:57.531 8 39.996 12:10:36.727

Fastest lap: 38.384
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RHO FIERA - MILANO 09, CHALLENGE YAMAHA YZ 125

Challenge Yamaha 125 125-Garal
Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha o i:’;‘g
1 49.012 12:06:00.876
2 47.636 12:06:48.512
3 46.680 12:07:35.192
4 45.944 12:08:21.136
5 44.806 12:09:05.942
6 44.757 12:09:50.699
7 45.847 12:10:36.546
8 49.573 12:11:26.119
9 47.561 12:12:13.680
10 53.475 12:13:07.155
1 53.080 12:14:00.235
Po. 18 - # 641 ARNOLDO T. - Yamaha o i:;:
1 47.560 12:05:59.424
2 1:02.990 12:07:02.414
3 45.536 12:07:47.950
4 42.635 12:08:30.585
5 43.200 12:09:13.785
6 47.273 12:10:01.058
7 43.232 12:10:44.290
8 43.284 12:11:27.574
9 42.689 12:12:10.263
10 42.815 12:12:53.078
11 1:12.643 12:14:05.721
Po. 19 - # 624 CIRIELLO D. - Yamaha o i:’;‘g
1 48.639 12:06:00.503
2 1:00.238 12:07:00.741
3 49.510 12:07:50.251
4 50.396 12:08:40.647
> 48.531 12:09:29.178
6 48.486 12:10:17.664
7 50.263 12:11:07.927
8 49.557 12:11:57.484
9 55.040 12:12:52.524
10 53.948 12:13:46.472
11 52.527 12:14:38.999

Fastest lap: 38.384

© MGMTiming Eicma, venerdi 09 novembre 2018 3/3



